
 

UCHWAŁA NR XLII/236/17 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 22 czerwca 2017 

w sprawie zmiany nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 

propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (Dz. U. 2016 r., poz. 744) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy w Kaliszu Pomorskim, której położenie i przebieg określa załącznik graficzny 

do niniejszej uchwały, z „Generała Karola Świerczewskiego” na nazwę ulica „ Prof. Zbigniewa Religi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Chołuj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 3215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3215


		2017-07-24T11:48:22+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




